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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 305\% Prot. Tirangé, mé //4 // 2023

VENDIM

Nr. 75 at. S/ 2023

“PER NDJEKJEN E STUDIMEVE ME PLAN INDIVIDUAL PER STUDENTIN E
CIKLIT TE PAREE BACHELOR Z.GERSI TROKA, SPORTIST I NIVELIT TE LARTE
NI, FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES”

Mbéshtetur né nenin 3, 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
IAL né Republikén e Shqipérisé”, nenit 27 té ligjit nr. 79/2017 “Pér Sportin”, i ndryshuar,
V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té vecanté Universitetit té Sporteve té
Tiranés”’, V.K.M-sé nr.789, daté 15.12.2021 “Pér kriteret, ményrén e shpérblimit dhe trajtimin e
sportistéve qé pérfitojné statusin e nivelit té larté dhe trajneréve té tyre”, nenit 20 t& Statutit t&
UST-sé&, nenit 7 t& Rregullores s& Universitetit t&€ Sporteve té Tiranés, shkresés nr. 2654/1 prot,
daté 17.10.2023 té Fakultetit t& Shkencave t& Lé&vizjes, Senati Akademik né mbledhjen e datés
14.11.2023,

VENDOSI:

1. Té miratojé ndjekjen e studimeve me plan individual pér studentin e ciklit t& paré
“Bachelor” Z. Gersi Troka, sportist i nivelit t& larté, né€ Fakultetin e Shkencave té
Lévizjes.

2. Ky Vendim t’i pércillet pér njohje dhe zbatim Fakultetit t& Shkencave té Lévizjes.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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